РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  №    197/04
                02 декабря 2022 года                                                                         п. Алексеевск

«О выделении денежных средств на ремонт  в муниципальной квартире

 по адресу: п. Алексеевск, ул. Чапаева д. 44 кв.8.»

 Заслушав информацию администрации Алексеевского муниципального образования о выделении денежных средств на ремонт  в муниципальной квартире
по адресу: п. Алексеевск, ул. Чапаева д. 44 кв.8.,   в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Выделить денежные средства в размере 6610,00 рублей (шесть тысяч шестьсот десять рублей 00 копеек).
2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать в газете «Вестник» настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                В.В. Снегирёв